
 
 

 

Estado de Santa Catarina 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro | CEP 89.500-124 | Caçador – SC | Fone (49) 3666-2433 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO – PROCESSO DE LICITAÇÃO 022/2023 – CREDENCIAMENTO – 

002/2023 – FMS – RETIFICADO I 
 

 
EDITAL: CREDENCIAMENTO – 002/2023 – FMS – RETIFICADO I; 
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESA OU PROFISSIONAL ESPECIALIZADO EM 
SERVIÇOS MÉDICOS ESPECÍFICOS. 

 
DO RECEBIMENTO E DA REFERÊNCIA DE TEMPO: 
 

RECEBIMENTO DOS 
ENVELOPES 

A PARTIR DO DIA 28/11/2023, ÀS 13H 

LIMITE PARA 
CREDENCIAMENTO 

ATÉ O DIA 28/11/2024, ÀS 13H 

PROTOCOLO INTERNO 27.536/2023 

 
Maiores Informações poderão ser obtidos pessoalmente na Diretoria de Licitações e 
Contratos, Sito Av. Santa Catarina, 195, e o Edital completo no site cacador.sc.gov.br no ícone 
licitações – editais, no horário de expediente em vigor.  

 
Caçador-SC, 30 de outubro de 2023. 

 
ROBERTO MARTON MORAES, 
Secretário Municipal de Saúde 

 

 

 

 

 


